АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024г.          с. Щербаки                                            № 43

Об отмене постановления от 24.11.2013г. № 76 «Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной услуги  "Признание жилых помещений

пригодными (непригодными) для проживания граждан, признание многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу"

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

Щербакинского сельского поселения  Саргатского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Постановление от 24.11.2013г. № 76 «Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной услуги  "Признание жилых помещений

пригодными (непригодными) для проживания граждан, признание многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу" отменить.

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Муниципальном

вестнике Щербакинского сельского поселения» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте: https://shherbakinskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского

сельского поселения                                                                          В.С. Лукащук